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Фонд  №  125 

Опись № 2

дел   по   личному   составу

за  2008-2009 гг.

Администрация                                                     УТВЕРЖДАЮ 

Кочневского  сельсовета                                       ИО Главы администрации

Татарского района                                                  Кочневского  сельсовета

Новосибирской области                                        Татарского  района

                                                                                  Новосибирской  области                                         

_____________ С.А.Фиськова                                                                                                                                       
                                                              ____.____. 2011 г.

Фонд  № 125
ОПИСЬ №  2

дел   по  личному  составу

за 2008 – 2009 годы

	№

п/п
	Ин

декс

дела
	Заголовок

  дела


	Дата дела

(тома,

части)
	Крайний 
срок

хранения

дела

( тома,

части)
	Кол-во
листов

в деле

(томе,

части)
	При
меча

ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2008

	47
	04-02
	Распоряжения главы Кочневского сельсовета №№ 01-32 по личному составу


	28января
26декабря

2008
	2083
	33
	

	48
	03-16
	Лицевые счета работников и муниципальных

служащих


	2008
	2083
	7

	

	2009

	49
	04-02
	Распоряжения главы Кочневского сельсовета №№1-57 по личному составу


	27 января 
28декабря

2009
	2084
	57
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	50
	03-16
	Лицевые счета работников и муниципальных

служащих
	2008
	2084
	7
	


В данный раздел описи  внесено  4 (четыре)  дела с  №   47  по №  50,

в том числе:

литерные номера:_________________________________________________

пропущенные номера:_____________________________________________

Опись  составила

Ответственный  за  делопроизводство                                     Е. А. Харитонова

 СОГЛАСОВАНО

Протокол  ЭК  

Администрации  

Кочневского  сельсовета

